PORTARIA Nº 994, DE 31 DE MAIO DE 2021.

Designa Fiscais, e dá outras providências.

Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de
Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,

 RESOLVE:

Art. 1º Designar Ederson Roberto Perin (titular), Alexsandro Roberto Pinheiro

(substituto) – Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento, Bruno Maia (titular), Serginaldo
Moraes Palmeira (substituto) – Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente,
Alessandro de Freitas Oliveira (titular) e Luciano dos Santos Silva (substituto) – Secretaria
Municipal de Transportes, fiscais da Ata de Registro de Preços nº 227/2021, originada do
processo licitatório Pregão Presencial nº 040/2021, com a finalidade de “Registro de preços
para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de cargas de gases
medicinais e industriais, sendo oxigênio gasoso, oxigênio líquido, nitrogênio líquido e
acetileno e disponibilização de tanque para armazenamento de oxigênio líquido O², para
atender as demandas das Secretarias Municipais de Saúde e Saneamento, Agricultura e Meio
Ambiente e Transportes”.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 31 de maio de 2021.

                                              Assinado digitalmente
    ARI GENÉZIO LAFIN

    Prefeito Municipal

Dê-se ciência. Registre-se.
Publique-se. Cumpra-se.

                 Assinado digitalmente
ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO
   Secretário Municipal de Administração